
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  державний  педагогічний  університет  імені  Михайла  

Коцюбинського 
(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №566

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2021 році та рішення приймальної 
комісії від «12» серпня 2021 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 55 арк.

Ректор Наталія ЛАЗАРЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 566

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9608602 822487 Бабій Анна Ігорівна 203705 B21 08.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0022748

Освітні, педагогічні 
науки

158,350

2 9927767 822487 Колодій Іванна Вікторівна 125541 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056884

Освітні, педагогічні 
науки

168,650

3 10078660 822487 Михайлюк Тетяна Миколаївна 163623 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0077363

Освітні, педагогічні 
науки

156,250

4 8990458 822487 Нечипорук Вадим Костянтинович 088079 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0011039

Освітні, педагогічні 
науки

160,450

5 9584493 822487 Плюснін Віталій Михайлович 088148 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0078299

Освітні, педагогічні 
науки

165,200

6 9806144 822487 Тетерук Роман Олегович 105428 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0026546

Освітні, педагогічні 
науки

169,600

1



7 9113613 822487 Янкова Катерина Леонідівна 236376 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0081227

Освітні, педагогічні 
науки

169,300

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 566

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10047820 826689 Куркова Вероніка Олегівна 042968 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0022644

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

152,850

2 9584865 826689 Петришина Тетяна Юріївна 158292 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0042586

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

183,700

3 9517296 826689 Порхун Діана Олександрівна 125378 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0033311

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

177,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 566

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10116368 844179

Білокур Інна Юріївна 076947 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072648

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта. 
Психологія

163,350

2 9765751 844179

Гаврилюк Анастасія Олександрівна 082132 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0081312

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта. 
Психологія

158,950

4



3 9800019 844179

Ільченко Ірина Володимирівна 125478 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0060421

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта. 
Психологія

159,500

4 9802278 844179

Ковальчук Ірина Федорівна 125487 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0004504

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта. 
Психологія

159,900

5 10056517 844179

Кухар Катерина Анатоліївна 125570 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0034828

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта. 
Психологія

150,100

6 10012187 844179

Малярчук Дарія Ігорівна 125461 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014106

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта. 
Психологія

158,900

7 9124893 844179

Марценюк Аліна Михайлівна 125477 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0050881

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта. 
Психологія

171,800

8 9852665 844179

Медвідь Ася Василівна 125482 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053473

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта. 
Психологія

166,050

9 9685297 844179

Сандул Ірина Миколаївна 125469 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020718

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта. 
Психологія

164,850

10 9031693 844179

Сметанюк Іванна Віталіївна 125474 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0004523

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта. 
Психологія

171,400

5



11 9337599 844179

Шклярук Владислава Леонідівна 125467 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0036970

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта. 
Психологія

150,950

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 566

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9911691 887219

Бондарчук Катерина Віталіївна 145401 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0051135

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, Середня 
освіта. Українська 
мова і література, 
англійська

131,550

2 9670746 887219

Волинець Вікторія Василівна 163106 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0019676

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, Середня 
освіта. Українська 
мова і література, 
англійська

157,300

7



3 9294511 887219

Ворона Анна Леонідівна 163108 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0041799

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, Середня 
освіта. Українська 
мова і література, 
англійська

159,100

4 9194428 887219

Гарник Діана Анатоліївна 163105 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067243

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, Середня 
освіта. Українська 
мова і література, 
англійська

172,550

5 9275036 887219

Гудзовська Юлія Василівна 163104 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043631

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, Середня 
освіта. Українська 
мова і література, 
англійська

172,200

6 9935520 887219

Карнаух Ірина Віталіївна 163905 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0051004

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, Середня 
освіта. Українська 
мова і література, 
англійська

158,700

7 9379141 887219

Мельник Ганна Григорівна 163109 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0055941

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, Середня 
освіта. Українська 
мова і література, 
англійська

196,600

8 9983745 887219

Соколова Олександра Сергіївна 125536 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0078819

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, Середня 
освіта. Українська 
мова і література, 
англійська

115,050

9 9469224 887219

Соколовська Тетяна Олександрівна 125547 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0061202

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, Середня 
освіта. Українська 
мова і література, 
англійська

125,150

8



10 9044227 887219

Ткачук Ольга Олександрівна 125535 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0041831

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, Середня 
освіта. Українська 
мова і література, 
англійська

184,600

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 566

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9704165 887244

Андріанова Ольга Олексіївна 088093 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0026207

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

141,050

2 9045939 887244

Бландюк Ірина Павлівна 088084 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001631

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

167,100

3 9682716 887244

Бялківська Олександра Миколаївна 136412 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039893

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

163,500

10



4 9267134 887244

Гудзь Наталія Сергіївна 088086 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037664

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

154,450

5 9331527 887244

Гурман Олена Миколаївна 178456 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053364

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

158,300

6 9879390 887244

Демченко Тетяна Михайлівна 136876 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0105970

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

177,200

7 9846541 887244

Дронова Тетяна Андріївна 136874 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013579

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

183,250

8 9287798 887244

Заверюха Тетяна Володимирівна 088088 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0042171

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

174,900

9 9876348 887244

Кучерук Софія Сергіївна 136411 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0026010

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

169,900

10 10004187 887244

Лісниченко Олена Володимирівна 088099 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001715

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

177,050

11 9375677 887244

Максимишена Каріна Русланівна 088112 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001723

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

120,050

12 9534698 887244

Мотруніч Валерія Валеріївна 088080 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0015729

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

156,950

13 9540979 887244

Музичко Марія Миколаївна 088107 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0111892

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

132,650

11



14 10023202 887244

Недобитко Катерина Олександрівна 088089 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0112996

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

181,300

15 9670592 887244

Пилипишина Дар`я Ігорівна 088083 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0011215

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

169,700

16 9948920 887244

Раджагопал Марина Петрівна 200758 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0023310

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

159,350

17 9465581 887244

Сивак Вікторія Станіславівна 088090 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043687

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

141,300

18 10125437 887244

Тимощук Дар`я Олександрівна 088096 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001954

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

160,400

19 9107938 887244

Філатова Юліана Юріївна 088103 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0041714

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

160,850

20 9370486 887244

Хоменко Альбіна Олександрівна 136878 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0050092

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

210,550

21 10178296 887244

Ярова Марія Олегівна 088109 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021832

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

124,800

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 566

014 Середня освіта/014.022 Німецька мова і 
література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10007319 888057

Меланишина Ірина Сергіївна 088129 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0050725

Середня освіта. 
Мова і література 
(німецька, 
англійська)

152,950

2 9745743 888057

Мозер Микита Олександрович 136880 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0016460

Середня освіта. 
Мова і література 
(німецька, 
англійська)

189,350

3 9690266 888057

Руда Вікторія Михайлівна 088124 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020969

Середня освіта. 
Мова і література 
(німецька, 
англійська)

168,100

13



4 10047272 888057

Сарафинюк Руслан Сергійович 088125 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0025981

Середня освіта. 
Мова і література 
(німецька, 
англійська)

151,300

5 10043491 888057

Шаповалова Єлизавета Ігорівна 136881 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0019862

Середня освіта. 
Мова і література 
(німецька, 
англійська)

178,450

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 566

014 Середня освіта/014.025 Російська мова 
і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9709115 888059

Бурлак Юлія Олександрівна 088153 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0077877

Середня освіта. 
Мова і література 
(російська, 
англійська)

158,000

2 9918646 888059

Дзюбенко Юлія Олександрівна 088151 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0088558

Середня освіта. 
Мова і література 
(російська, 
англійська)

191,100

3 9900637 888059

Леонов Кирило Миколайович 088150 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0065515

Середня освіта. 
Мова і література 
(російська, 
англійська)

163,000

15



4 9558323 888059

Рушківська Дарина Володимирівна 088155 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0074629

Середня освіта. 
Мова і література 
(російська, 
англійська)

129,550

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 566

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9297213 813812

Венжик Ірина Ігорівна 178182 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0057675

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

200,050

17



2 9787360 813812

Войтюк Володимир Сергійович 105602 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0070131

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

144,700

3 9204611 813812

Голубович Олександр Ігорович 105423 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014421

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

153,900

4 9511107 813812

Коритна Людмила Володимирівна 190324 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027076

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

179,350

5 9198689 813812

Крот Богдан Юрійович 105433 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0091835

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

174,950

18



6 9470955 813812

Лехкодух Тетяна Олегівна 178179 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0015922

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

197,150

7 9304933 813812

Марек Руслана Анатоліївна 178181 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039507

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

207,550

8 9979180 813812

Марківський Андрій Васильович 105434 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0087486

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

175,650

9 9607582 813812

Осадчук Тарас Русланович 105437 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0081048

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

167,050

19



10 9986637 813812

Партика Олександр Васильович 105419 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0034062

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

150,450

11 9327697 813812

Ткачук Владислав Володимирович 105427 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007293

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

176,950

12 9978528 813812

Чигрин Платон Володимирович 105446 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0087666

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

157,450

13 9183746 813812

Шпарковська Марина Миколаївна 105431 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0026449

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

198,900

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 566

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9419142 811176

Гуральник Тетяна Русланівна 163780 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0003207

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика, 
Середня освіта. 
Математика, фізика

187,800

2 10006221 811176

Кліщук Юлія Олександрівна 074474 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0003644

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика, 
Середня освіта. 
Математика, фізика

201,550

21



3 9008379 811176

Книш Вадим Олексійович 132815 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0031019

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика, 
Середня освіта. 
Математика, фізика

180,450

4 9988235 811176

Лелека Юлія Юріївна 074573 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054220

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика, 
Середня освіта. 
Математика, фізика

173,900

5 9590958 811176

Педина Ганна Петрівна 163785 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0106634

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика, 
Середня освіта. 
Математика, фізика

165,950

6 9458558 811176

Петрук Каріна Олександрівна 131831 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0002082

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика, 
Середня освіта. 
Математика, фізика

175,900

7 9195798 811176

Плужник Олександра Геннадіївна 132000 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0000660

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика, 
Середня освіта. 
Математика, фізика

168,550

8 9995183 811176

Садовенко Антоніна Михайлівна 163781 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007000

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика, 
Середня освіта. 
Математика, фізика

176,000

9 10103642 811176

Сизонюк Юлія Андріївна 131828 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0002952

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика, 
Середня освіта. 
Математика, фізика

162,300

10 9529078 811176

Співак Вероніка Вячеславівна 132001 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0004227

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика, 
Середня освіта. 
Математика, фізика

184,500

22



11 9358076 811176

Стрельчук Ангеліна Валеріївна 163782 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0006589

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика, 
Середня освіта. 
Математика, фізика

177,000

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 566

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9065794 812744
Кравчук Катерина Іванівна 178735 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0057014

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

177,800

2 9119181 812744
Пасічник Сергій Миколайович 108052 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0050554

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

177,800

3 9320934 812744
Храпко Тетяна Сергіївна 108053 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0050408

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

152,250

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 566

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10058630 809525 Бунчук Ірина Володимирівна 179135 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0016647

Середня освіта. 
Хімія, біологія

168,900

2 9110343 809525 Кесарчук Ірина Панасівна 125565 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0036139

Середня освіта. 
Хімія, біологія

149,250

3 9350344 809525 Лісовенко Катерина Іванівна 125564 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039278

Середня освіта. 
Хімія, біологія

153,700

4 9756158 809525 Пивовар Катерина Іванівна 183371 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053271

Середня освіта. 
Хімія, біологія

146,000

5 9530156 809525 Підгурська Вікторія Олександрівна 179140 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0050571

Середня освіта. 
Хімія, біологія

174,850

6 10131169 809525 Шайгородська Вікторія Юріївна 125566 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0034819

Середня освіта. 
Хімія, біологія

150,550

25



7 9284665 809525 Шинкарчук Анна Олександрівна 125562 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0036101

Середня освіта. 
Хімія, біологія

154,300

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 566

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9074929 883398

Басай Іванна Євгенівна 176876 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014428

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична робота.

187,150

2 9019066 883398

Волянська Олеся Олегівна 108857 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0004727

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична робота.

178,900

3 9507229 883398

Галаш Ігор Сергійович 108860 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0004878

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична робота.

163,450

27



4 9532124 883398

Герасименко Марія Миколаївна 150111 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0026357

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична робота.

163,350

5 9040731 883398

Гончар Олександр Олександрович 176873 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001410

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична робота.

186,200

6 9538242 883398

Жмак Дмитро Володимирович 108855 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0004940

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична робота.

173,400

7 9075472 883398

Лебідь Анастасія Віталіївна 108859 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0003337

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична робота.

174,700

8 9116761 883398

Ногаль Валентина Анатоліївна 176874 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001434

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична робота.

184,800

9 9659600 883398

Слободяник Олена Ігорівна 108866 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007398

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична робота.

173,950

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 566

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9611443 883767
Безпала Інна Валеріївна 148453 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0052970

Середня освіта. 
Фізика, 
природознавство.

196,790

2 9134266 883767
Буряк Вячеслав Юрійович 132841 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0065143

Середня освіта. 
Фізика, 
природознавство.

187,310

3 9334760 883767
Заболотний Назар Романович 132842 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0057780

Середня освіта. 
Фізика, 
природознавство.

180,550

4 9584560 883767
Купчик Віталій Васильович 132845 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0057750

Середня освіта. 
Фізика, 
природознавство.

159,040

29



5 9261831 883767
Перевертнюк Іван Сергійович 132843 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0065543

Середня освіта. 
Фізика, 
природознавство.

186,520

6 9190541 883767
Серга Денис Олександрович 132844 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0065576

Середня освіта. 
Фізика, 
природознавство.

186,080

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 566

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9019418 811077
Головченко Дмитро Олександрович 132812 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0031254

Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

169,700

2 9360099 811077
Мазур Максим Васильович 132807 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0039449

Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

196,680

3 9262468 811077
Орлюк Дарія Олександрівна 132814 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0030912

Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

175,520

4 9402265 811077
Рябий Максим Ігорович 132811 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0064113

Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

168,410

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 566

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9995123 809736
Глухота Андрій Анатолійович 181637 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0026721

Середня освіта. 
Трудове навчання та 
технології.

131,300

2 10121439 809736
Панасюк Ярослава Петрівна 175624 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0026760

Середня освіта. 
Трудове навчання та 
технології.

163,000

3 10019287 809736
Скотар Вікторія Теймуразівна 181635 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0035477

Середня освіта. 
Трудове навчання та 
технології.

142,650

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 566

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9021784 813232 Білокур Вадим Олегович 137317 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0029312

Середня освіта. 
Фізична культура

167,600

2 9750449 813232 Верміяш Андрій Олександрович 125619 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0075574

Середня освіта. 
Фізична культура

167,100

3 9124341 813232 Вишневський Андрій Юрійович 137312 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037721

Середня освіта. 
Фізична культура

167,750

4 9021619 813232 Григоренко Владислав Вікторович 151016 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0028873

Середня освіта. 
Фізична культура

181,950

5 9778398 813232 Драчук Дмитро Вікторович 151013 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0008608

Середня освіта. 
Фізична культура

182,200

6 9963275 813232 Ліпський Олександр Анатолійович 137296 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0004353

Середня освіта. 
Фізична культура

179,900

33



7 9039034 813232 Павлюк Дмитро Володимирович 137309 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040665

Середня освіта. 
Фізична культура

171,250

8 9622301 813232 Ратушняк Владислав Віталійович 151015 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0033967

Середня освіта. 
Фізична культура

176,600

9 9742400 813232 Сальников Олександр Ігорович 006042 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0000700

Середня освіта. 
Фізична культура

176,350

10 9768183 813232 Смірнов Ярослав Віталійович 137314 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0029904

Середня освіта. 
Фізична культура

162,050

11 9571718 813232 Ткач Вікторія Андріївна 137299 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0015218

Середня освіта. 
Фізична культура

177,650

12 9229044 813232 Хоронжевський Назарій Леонідович 151014 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0019639

Середня освіта. 
Фізична культура

181,600

13 9378529 813232 Чорний Леонід Володимирович 137311 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037691

Середня освіта. 
Фізична культура

172,650

14 9701025 813232 Яскевич Микита Павлович 137293 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0016088

Середня освіта. 
Фізична культура

189,200

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 566

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9980205 811884 Браславець Олексій Ігорович 127799 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0002982

Середня освіта. 
Музичне мистецтво

169,200

2 9245857 811884 Демедюк Дарія Русланівна 127794 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0047279

Середня освіта. 
Музичне мистецтво

180,900

3 9828545 811884 Куцерак Тетяна Олексіївна 076927 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0051392

Середня освіта. 
Музичне мистецтво

167,800

4 9039391 811884 Синиця Оксана Олександрівна 176219 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0094713

Середня освіта. 
Музичне мистецтво

171,600

5 9319263 811884 Чернюк Ангеліна Анатоліївна 071812 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0092011

Середня освіта. 
Музичне мистецтво

150,100

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 566

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10067777 887392

Глєбов Іван Юрійович 184182 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0095381

Професійна освіта. 
Комп'ютерні 
технології в 
управлінні та 
навчанні

204,150

2 8990275 887392

Грінберг Олександра Ігорівна 151238 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001534

Професійна освіта. 
Комп'ютерні 
технології в 
управлінні та 
навчанні

188,600

36



3 9074647 887392

Хохлюк Павло Дмитрович 151231 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0006303

Професійна освіта. 
Комп'ютерні 
технології в 
управлінні та 
навчанні

197,700

4 9424884 887392

Шевченко Владлен Станіславович 151245 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0009023

Професійна освіта. 
Комп'ютерні 
технології в 
управлінні та 
навчанні

163,650

5 10033849 887392

Щерба Максим Олександрович 151241 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0096209

Професійна освіта. 
Комп'ютерні 
технології в 
управлінні та 
навчанні

168,600

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 566

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9854005 871197 Дорофєєва Анна Володимирівна 150681 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007653

Фізична культура і 
спорт

187,500

2 9889977 871197 Забутна Марія Вячеславівна 150680 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0041353

Фізична культура і 
спорт

185,350

3 9834588 871197 Мадей Олександр Сергійович 096931 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0104180

Фізична культура і 
спорт

186,350

4 9974569 871197 Сало Валерія Назарівна 150679 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058175

Фізична культура і 
спорт

183,700

5 9168869 871197 Шпатківська Марія Миколаївна 096933 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0050005

Фізична культура і 
спорт

179,800

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 566

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8997427 821876 Новосадов Ярослав Григорович 146218 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0004127

Музичне мистецтво 181,200

2 10084906 821876 Яковенко Ганна Русланівна 178483 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001670

Музичне мистецтво 170,600

3 9033077 821876 Ярмоленко Ліза Володимирівна 178482 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001164

Музичне мистецтво 197,800

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 566

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9877063 846124 Дем`яненко Олександр Анатолійович 105603 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053091

Історія та археологія 149,650

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 566

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9226059 812317
Одійчук Ольга Ігорівна 163906 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0061711

Філологія. 
Українська мова та 
література

144,600

2 9226736 812317
Самсонюк Тетяна Олександрівна 145405 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0051063

Філологія. 
Українська мова та 
література

138,700

41



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 566

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9292709 815965

Люзак Росіна Федорівна 136873 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0026567

Філологія. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно) 
(англійська, 
німецька)

160,850

2 8998696 815965

Фармагей Павло Павлович 136875 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0018071

Філологія. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно) 
(англійська, 
німецька)

171,000

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 566

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9452376 825709

Жучковський Михайло Валерійович 096233 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0009533

Психологія. 
Психологічна 
реабілітація, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

128,100

43



2 9175806 825709

Кашараба Іванна Олегівна 178151 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0009699

Психологія. 
Психологічна 
реабілітація, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

194,600

3 9687962 825709

Кожедуб Тетяна Сергіївна 178150 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020066

Психологія. 
Психологічна 
реабілітація, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

196,750

4 9936686 825709

Крива Ірина Андріївна 082140 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0081336

Психологія. 
Психологічна 
реабілітація, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

149,450

5 10149797 825709

Лобачевська Анастасія Русланівна 188083 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0098184

Психологія. 
Психологічна 
реабілітація, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

135,700

6 9695889 825709

Луштей Ірина Ігорівна 178155 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020089

Психологія. 
Психологічна 
реабілітація, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

195,900

44



7 9993707 825709

Луштей Катерина Ігорівна 148846 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0042933

Психологія. 
Психологічна 
реабілітація, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

163,550

8 10026657 825709

Настояща Інна Валентинівна 148894 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058509

Психологія. 
Психологічна 
реабілітація, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

151,700

9 9543303 825709

Нікуліна Вікторія Вікторівна 096251 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001762

Психологія. 
Психологічна 
реабілітація, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

162,950

45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 566

061 Журналістика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9881923 823138 Браславська Аліна Олегівна 125530 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0078784

Журналістика. 
Медіакомунікація

137,050

2 10153664 823138 Чорненький Богдан Сергійович 125523 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0019733

Журналістика. 
Медіакомунікація

116,600

3 10001985 823138 Шевчук Дар`я Ігорівна 125531 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0078855

Журналістика. 
Медіакомунікація

133,000

46



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 566

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9256264 843035
Кондрашова Вікторія Анатоліївна 163107 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0050952

Менеджмент. 
Управління освітнім 
закладом (за типом)

202,100

2 9609705 843035
Максименко Тетяна Василівна 178110 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0013745

Менеджмент. 
Управління освітнім 
закладом (за типом)

192,600

47



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 566

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9504256 844175 Мустаца Марина Олегівна 179321 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0035972

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

184,750

2 10056971 844175 Сімонян Роман Врежович 149220 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0036642

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

202,150

3 10114552 844175 Харчук Дар`я Русланівна 149314 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0077304

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

166,900

48



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 566

102 Хімія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9555188 844177

Дудник Оксана Юріївна 181397 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0047110

Хімія. Прикладна 
хімія (хімічний 
контроль об’єктів 
довкілля, харчових 
продуктів, 
лікарських 
препаратів)

165,600

49



2 9009025 844177

Тарнавська Надія Вікторівна 149309 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0022634

Хімія. Прикладна 
хімія (хімічний 
контроль об’єктів 
довкілля, харчових 
продуктів, 
лікарських 
препаратів)

156,700

50



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 566

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9388951 864520
Брух Ольга Олексіївна 150104 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0007378

Науки про Землю. 
Конструктивна 
географія

173,750

2 9431961 864520
Кордиманенко Вікторія Миколаївна 176878 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0026257

Науки про Землю. 
Конструктивна 
географія

190,900

3 9154871 864520
Лізгова Яна Михайлівна 150108 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0029606

Науки про Землю. 
Конструктивна 
географія

164,700

4 10089429 864520
Мацюк Анна Анатоліївна 108870 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0014257

Науки про Землю. 
Конструктивна 
географія

162,300

51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 566

111 Математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9762471 865610

Горбачова Юлія Вікторівна 163778 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001317

Математика, 
математичне та 
комп'ютерне 
моделювання

199,260

2 9195967 865610

Левицька Марія Вікторівна 163899 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0017876

Математика, 
математичне та 
комп'ютерне 
моделювання

204,010

3 9221528 865610

Майданюк Світлана Петрівна 163898 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0018005

Математика, 
математичне та 
комп'ютерне 
моделювання

200,720

52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 566

227 Фізична терапія, ерготерапія/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9551757 816205 Гушевата Юлія Віталіївна 150161 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037241

Фізична терапія, 
ерготерапія

208,000

2 9097903 816205 Пащенко Євгеній Петрович 150160 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027464

Фізична терапія, 
ерготерапія

191,650

3 10028969 816205 Сидюк Денис Юрійович 125607 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0060224

Фізична терапія, 
ерготерапія

174,050

4 9058394 816205 Синельніков Олександр Ігорович 125618 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0083507

Фізична терапія, 
ерготерапія

171,050

5 9101619 816205 Чураков Артем Валерійович 150159 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027492

Фізична терапія, 
ерготерапія

190,150

53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 566

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10081056 827147 Боднар Інна Андріївна 178152 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0011407

Соціальна робота. 
Психологія

185,200

2 10031669 827147 Венгрик Інна Олександрівна 088203 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0104731

Соціальна робота. 
Психологія

173,200

3 10057369 827147 Савоськіна Сніжана Михайлівна 088123 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0022997

Соціальна робота. 
Психологія

193,150

54



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 566

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9703901 870437
Бануляк Валентина Василівна 125540 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0043736

Публічне 
управління та 
адміністрування

199,600

2 9077129 870437
Соколовський Володимир Сергійович 176875 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0010570

Публічне 
управління та 
адміністрування

186,500

55


